
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/S/30A/23 „Aktualizacja (upgrade) oprogramowania do analizy numerycznej MES procesu wyciskania metali QForm

Extrusion wraz z dedykowaną obliczeniową stacją roboczą”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział w Skawinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000027542

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Józefa Sowińskiego

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@imn.skawina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: imn.skawina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00244811

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00237370

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
- zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 (dwie) usługi/dostawy o zakresie analogicznym
do przedmiotu umowy, tj. wykonanie usługi aktualizacji oprogramowania lub dostawa oprogramowania do symulacji
procesów wyciskania metodą MES za minimum 200.000 zł netto każda.

Po zmianie: 
- zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 (jedną) usługę/dostawę o zakresie
analogicznym do przedmiotu umowy, tj. wykonanie usługi aktualizacji oprogramowania lub dostawa oprogramowania do
symulacji procesów wyciskania metodą MES za minimum 200.000 zł netto każda.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00244811/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Wykaz
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (okres liczony w latach liczy się wstecz od dnia w którym upłynął
termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 2 (dwóch) usług/dostaw o
zakresie
analogicznym do przedmiotu umowy, tj. wykonanie usługi aktualizacji oprogramowania lub dostawa oprogramowania do
symulacji
procesów wyciskania metodą MES o wartości minimum 200.000 zł netto każda, z podaniem rodzaju i wartości, daty i
miejsca
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi/dostawy te zostały wykonane oraz z dowodami na ich należyte wykonanie.
Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy/usługi były wykonane,
a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy.

Po zmianie: 
Wykaz
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (okres liczony w latach liczy się wstecz od dnia w którym upłynął
termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 1 (jednej) usługi/dostawy o
zakresie
analogicznym do przedmiotu umowy, tj. wykonanie usługi aktualizacji oprogramowania lub dostawa oprogramowania do
symulacji
procesów wyciskania metodą MES o wartości minimum 200.000 zł netto każda, z podaniem rodzaju i wartości, daty i
miejsca
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa/dostawa ta została wykonana oraz z dowodami na jej należyte wykonanie.
Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy/usługi były wykonane,
a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy. Zamawiający dopuszcza dostarczenie dowodów w języku angielskim.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-06 10:00

Po zmianie: 
2023-06-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-06 10:30

Po zmianie: 
2023-06-07 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-05

Po zmianie: 
2023-07-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00244811/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP/S/30A/23 „Aktualizacja (upgrade) oprogramowania do analizy numerycznej MES procesu wyciskania metali QForm Extrusion wraz z dedykowaną obliczeniową stacją roboczą”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
	1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział w Skawinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000027542
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Józefa Sowińskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@imn.skawina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: imn.skawina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00244811
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00237370
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



